
Uchwała nr 1606/188/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 października 2016 r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów w ramach projektu Samorządu Województwa 
Mazowieckiego „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych”  
w ramach X Osi Priorytetowej, Działanie 10.3 Doskonalenie zawodowe, 
Poddziałanie 10.3.2 Programy stypendialne współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego i krajowych środków  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z § 7 ust. 14, 15 oraz 16 „Regulaminu 
przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w Województwie 
Mazowieckim w roku szkolnym 2016/2017, w ramach projektu –  „Mazowsze – stypendia  
dla uczniów szkół zawodowych””, przyjętego uchwałą nr 63/16 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie „Regulaminu przyznawania  
i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w Województwie Mazowieckim w 
roku szkolnym 2016/2017 w ramach projektu – „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół 
zawodowych”” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Zatwierdza się Listę stypendystów oraz Listę rezerwową stypendystów ubiegających się  

o stypendium w roku szkolnym 2016/2017 do projektu Samorządu Województwa 
Mazowieckiego „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego, X Osi 
Priorytetowej, Działania 10.3 Doskonalenie zawodowe, Poddziałania 10.3.2 Programy 
stypendialne współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
i krajowych środków publicznych, które spełniają kryteria formalne i merytoryczne, 
stanowiące załącznik do uchwały.  

2. Przyznaje się stypendia w roku szkolnym 2016/2017 uczniom z Listy stypendystów,  
od liczby porządkowej 1 do 480, o której mowa w ust. 1 oraz ustala się listę rezerwową 
stypendystów od liczby porządkowej 481 do 1463. W przypadku rezygnacji  
z uczestnictwa w projekcie stypendialnym, stypendium otrzyma kolejny uczeń z listy 
rezerwowej stypendystów.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przyznania stypendiów w ramach projektu Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych”  w ramach X Osi Priorytetowej, Działanie 10.3 Doskonalenie zawodowe, Poddziałanie 10.3.2 Programy stypendialne ws...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


